РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

СКАЛИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  РЕШЕНИЕ
9 сессия  2  созыва

с.Скалистое

           от 29.09.2020 г.                                                                                                              № 44

О внесении изменений в решение 12 сессии Скалистовского сельского совета 1 созыва  от

10.02.2015 г. № 10/58 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

и Указ Президента Российской Федерации №925 от 21.07.2010 « О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона №273-ФЗ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 16 сентября

2014 г. N 78-ЗРК "О Реестре должностей муниципальной службы в Республике

Крым", руководствуясь Уставом муниципального образования Скалистовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

СКАЛИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 12 сессии Скалистовского сельского совета 1 созыва  от

10.02.2015 г. № 10/58 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым, на которые распространяются ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года    №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указ Президента Российской

Федерации №925 от 21.07.2010 « О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона №273-ФЗ следующие изменения:

1.1. раздел 2 исключить;

1.2. раздел 3 дополнить новыми пунктами 3.1 – 3.2 следующего содержания:

«3.1. Заведующий сектора по вопросам финансирования и бухгалтерского

учета-главный бухгалтер.

3.2. Заведующий сектора по юридическим вопросам, по вопросам

муниципального имущества, землеустройства и территориального

планирования»

1.3. нумерацию пунктов раздела 3 привести в соответствии с внесенными

изменениями.

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в

разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования

Бахчисарайского района» подраздел «Скалистовское сельское поселение» и на

официальном сайте администрации Скалистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную и административно-техническую депутатскую комиссию.

Председатель Скалистовского сельского совета –

глава администрации Скалистовского

сельского поселения                                                                             В.Н.Буйдина